第１号様式（第６条関係）

香芝市まちづくり提案活動支援事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日
　香芝市長　　様

　団体名
所在地
代表者名

香芝市まちづくり提案活動支援事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
	提案区分
	· 行政提案型事業（テーマ：　　　　　　　　　　　　　　　）
· 市民提案型事業
· スタートアップ事業

	提案事業名

	第５次香芝市総合計画推進イメージに資する活動の種類
	□子育て・教育　　　　（未来を創造する子どもたちのための取組）
□健康・福祉 　 　　　（健康で自分らしく過ごすことができるまちづくりのための取組）
□人権・協働・文化　　（誰もが等しく、生涯輝き続ける環境づくりのための取組）
□産業・観光　　 　 　（まちの活力と魅力の向上のための取組）
□安全・安心　　 　   （まちと人の安全・安心のための取組）
□自然・環境・都市基盤（自然と調和した快適で便利な暮らしのための取組）

	事業費総額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金
交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	概算払
	· 要
理由：

· 不要

	添付資料
	□　(1)団体等概要書（第２号様式）
□　(2)補助事業実施計画書（第３号様式）
□　(3)補助事業収支予算書（第４号様式）
□　(4)補助事業実施スケジュール（第５号様式）
□　(5)規約、会則その他これに準ずるものの写し
□　(6)会員名簿
□　(7)前年度の活動実績がある場合は、決算書
□　(8)活動内容が分かるもの（総会資料、パンフレットなど）
□　(9)誓約書兼承諾書

第２号様式（第６条関係）

団体等概要調書
　年　　月　　日現在
	団体名
	（ふりがな）

	所在地
	〒　　　－
奈良県香芝市

	代表者氏名
	（ふりがな）

設立年月日
	　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

会員の状況
	　　　　　人（うち香芝市民　　　人）

	活動内容

	活動実績

	担当者連絡先
	(ふりがな)
氏名

	住所
	奈良県香芝市

	電話

	FAX

	e-mail

第３号様式（第６条関係）

補助事業実施計画書

団体名

事業名

	事業の目的

	事業内容

	成果目標

	事業のアピールポイント及び効果

	役割分担
※他主体と協働で行う場合のみ記入

第４号様式（第６条関係）
補助事業収支予算書

　団体名
　事業名

	区分
	予算額（円）
	積算根拠（数量、単価等）

	合計

【収入の部】

【支出の部】
	区分
	予算額（円）
	積算根拠（数量、単価等）

	うち交付決定前の支出（予定）額

	合計

第５号様式（第６条関係）

補助事業実施スケジュール

団体名
事業名

	時期
	内　　　　容

	年　　月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	　　月

	年　　月

	月

	月

誓約書兼承諾書

　　年　　月　　日
　香芝市長　　様

団体名
所在地
代表者名
※法人の場合は、押印してください。
　法人以外の場合は、署名又は記名押印してください。

　当団体は香芝市まちづくり提案活動支援事業補助金申請に関する提案団体の要件の審査を受けるにあたり、下記の事項について誓約いたします。
　なお、これらの事項に反する場合、参加資格の取り消し等、貴市が行う一切の措置について異議の申し立てを行いません。
　また、誓約内容確認のため、貴市が必要に応じ関係当局に調査及び照会することを承諾いたします。

記

[bookmark: _GoBack]1.　当団体は下記のいずれにも該当しません。
　　①　団体の構成員等が暴力団員である。
　　②　暴力団の統制下にある団体である。
　　③　暴力団の構成員の統制下にある団体である。

以上

第１１号様式（第１１条関係）

香芝市まちづくり提案活動支援事業補助金実績報告書

年　　月　　日
　香芝市長　　様

団体名
所在地
代表者名

香芝市まちづくり提案活動支援事業の実績について、次のとおり関係書類を添えて報告します。
	事業名

	実施期間

	実施場所

	事業の実績

	事業の効果

添付資料
	□（1）補助事業収支決算書
□（2）補助事業の実施に要した費用の領収書等の写し
□（3）活動内容・事業の成果が確認できる記録写真等の資料
□（4）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※この実績報告書に記載しきれない場合は、別途提出してください。

第１２号様式（第１１条関係）
補助事業収支決算書

　団体名
事業名

	区　分
	予算額(円)
	決算額(円)
	内容(数量、単価等)

	合　計

【収入の部】

	区　分
	予算額(円)
	決算額(円)
	内容(数量、単価等)

	合　計

【支出の部】

第１４号様式（第１３条関係）

香芝市まちづくり提案活動支援事業補助金交付請求書

年　　月　　日

　香芝市長　　様

　団体名
所在地
代表者名
※法人の場合は、押印してください。
　法人以外の場合は、署名又記名押印してください。

香芝市まちづくり提案活動支援事業補助金について、次のとおり請求します。
	事　業　名

	補助金
交付確定額
	　　　　　　　　　円

	補助金
交付請求額
	　　　　　　　　　円

	口座振替依頼書

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	お名前※1

	生年月日
	明
	大
	昭
	平
	年　　　　月　　　　日

	ご住所※2
	〒　　　　－

	電話番号

	ＦＡＸ番号

※1※2名前・住所は請求書と同内容を記入してください。

	金融機関名

	銀行・農協・信用組合

信用金庫・労働金庫

	　　（店名）

　　（店番）
	本店・支店・出張所

本所・支所

	預金種目
	　普通預金

	口座番号

	口座名義人
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	お名前

※記載内容確認のため、通帳のコピーを添付(または通帳を持参)してください。

交　通　費　精　算　書
	月日
	業務（目的）
	利用した交通機関（区間）
	金額（円）
	利用者氏名

	6/1
	　講師打合せ
	　近鉄
	五位堂駅～難波駅
	500
	　香芝　太郎

	　/

	　/

	　/

	　/

	　/

	　/

	　/

	　/

	　/

	　/

	　/

	　/

	　/

	　/

	　/

	　/

領　　収　　書

	No.

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
	　年　　　月　　　日

	金額

	但し、

	　　　　　　上記正に領収いたしました

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

第９号様式（第１０条関係）

香芝市まちづくり提案活動支援事業計画変更承認申請書

年　　月　　日
　香芝市長　　様

団体名
所在地
代表者名

香芝市まちづくり提案活動支援事業補助金の交付決定を受けた補助事業について、変更の承認を受けたいので、次のとおり申請します。
	事業名

	補助金
交付決定額
	円

	変更後の
補助金交付申請額
	円

	事業の変更内容

	変更の理由

第８号様式（第９条関係）

香芝市まちづくり提案活動支援事業補助金概算払請求書

年　　月　　日

　香芝市長　　様

団体名
所在地
代表者名
※法人の場合は、押印してください。
　　法人以外の場合は、署名又は記名押印してください。

香芝市まちづくり提案活動支援事業補助金について、次のとおり請求します。
	事業名

	補助金
交付決定額
	　　　　　　　　　　円

	概算払請求額
	　　　　　　　　　　円

第１５号様式(第１４条関係)

香芝市まちづくり提案活動支援事業補助金概算払精算書兼請求書

年　　月　　日
　香芝市長　　様

団体名
所在地
代表者名
※法人の場合は、押印してください。
法人以外の場合は、署名又は記名押印してください。

香芝市まちづくり提案活動支援事業補助金について、次のとおり精算します。
	事　業　名

	補助金
交付確定額
	円

	概算払を受けた額
	円

	差引過不足額
	円